
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
16 сентября 2024г. с. Совхозное № 181 

 
Об отмене постановления от 21.05.2024 №105 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением 

субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального 

образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих 

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в 

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а 

также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов 

получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Уставом 

муниципального образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, администрация Совхозненского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление от 21.05.2024г № 105 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий 

муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования Совхозненское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым – отменить. 

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации 
Совхозненского сельского поселения, официальном Портале Правительства Республики Крым в 

разделе Муниципальные образования, Совхозненское сельское поселение 

https://sovhoznenskoe.rk.gov.ru/ 

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
Председатель Совхозненского сельского совета- 

глава администрации Совхозненского сельского поселения                                        В.А.Ковтун 

 

http://docs.cntd.ru/document/901714433

